

Learning By Gaming ApS

c/o Kent Morgenstjerne, Jegstrupvej 142, 8361 Hasselager

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 40 40 82 58

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2020.

Kent Morgenstjerne
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 26. marts - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Learning By Gaming ApS
c/o Kent Morgenstjerne
Jegstrupvej 142
8361 Hasselager

CVR-nr.: 40 40 82 58
Stiftet: 26. marts 2019
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 26. marts - 31. december

Direktion

Kent Morgenstjerne
Tea Langaard

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået at drive virksomhed der udvikler og sælge undervisningspil, undervisningsmateriale, samt hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.162 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 167 kr. Årets resultat blev som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	26/3 2019 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	2.162
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.186
Driftsresultat	976
1 Øvrige finansielle omkostninger	-762
Resultat før skat	214
2 Skat af årets resultat	-47
Årets resultat	167
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	167
Disponeret i alt	167

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>26/3 2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.554	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>41.554</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>41.554</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Varelager	26.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>26.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.996	0
Andre tilgodehavender	11.732	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.980</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>33.708</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>7.219</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>66.927</u>	<u>50.000</u>
Aktiver i alt	<u>108.481</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>26/3 2019</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	167	0
Egenkapital i alt	50.167	50.000
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	47	0
Hensatte forpligtelser i alt	47	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.964	0
Anden gæld	50.303	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	58.267	0
Gældsforpligtelser i alt	58.267	0
 Passiver i alt	 108.481	 50.000

Noter

		26/3 2019 - 31/12 2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger		<u>762</u>
		<u>762</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat		<u>47</u>
		<u>47</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>42.740</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>42.740</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-1.186</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-1.186</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>41.554</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 26. marts 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>167</u>	<u>0</u>
	<u>167</u>	<u>0</u>